

**P.R. Consult, Kolding ApS**

Pakhustorvet 2, 3.

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

26. regnskabsår

CVR. nr. 16 81 93 95

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2019

---

Troels Kjær Rasmussen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	P.R. Consult, Kolding ApS Pakhustorvet 2, 3. 6000 Kolding  Telefon: 75 50 42 12 Telefax: 75 50 21 05 Hjemmeside: <a href="http://www.prconsult.dk">www.prconsult.dk</a> Email: <a href="mailto:info@prconsult.dk">info@prconsult.dk</a>  CVR-nr.: 16 81 93 95 Stiftet: 26. februar 1993 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Troels Kjær Rasmussen
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i><a href="mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk">Kontakt@RevisorKolding.dk</a></i> <i><a href="http://www.RevisorKolding.dk">www.RevisorKolding.dk</a></i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af reklame og instore/emballageprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.297.603, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.492.552 og en egenkapital på kr. 2.478.589.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>4.881.382</b>	<b>4.886.908</b>
1 Personalemkostninger	-3.020.943	-3.153.932
2 Afskrivninger	-120.596	-241.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.739.843</b>	<b>1.491.280</b>
Finansielle indtægter	27.380	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-50.993	-28.475
Finansielle omkostninger	-23.576	-79.002
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.692.654</b>	<b>1.383.803</b>
3 Skat af årets resultat	-395.051	-340.550
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.297.603</b>	<b>1.043.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.290.000	1.040.000
Overført resultat	7.603	3.253
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.297.603</b>	<b>1.043.253</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.332	354.357
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>263.332</b>	<b>354.357</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>263.332</b>	<b>354.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.949.101	5.711.622
Igangværende arbejder fremmed regning	0	107.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.357	0
Andre tilgodehavender	2.900	3.870
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.983.358</b>	<b>5.823.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.245.862</b>	<b>2.112.353</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.229.220</b>	<b>7.935.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.492.552</b>	<b>8.290.021</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	988.589	980.985
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.290.000	1.040.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.478.589</b>	<b>2.220.985</b>
Hensættelser til udskudt skat	3.146	4.909
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>3.146</b>	<b>4.909</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.624.014	2.396.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.935	1.558.531
Selskabsskat	396.814	358.308
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	314.206	230.911
Anden gæld	1.307.848	1.520.222
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.010.817</b>	<b>6.064.127</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>5.010.817</b>	<b>6.064.127</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.492.552</b>	<b>8.290.021</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.665.004	2.729.650
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	60.964	58.434
Andre personalemkostninger	282.975	353.848
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>3.020.943</b>	<b>3.153.932</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	7,1	7,2
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	10.345	12.922
Personbil	80.680	129.022
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	29.571	99.752
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>120.596</b>	<b>241.696</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	396.814	347.534
Årets ændring i udskudt skat	-1.763	-6.984
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>395.051</b>	<b>340.550</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	961.061	807.661
Tilgang 2018	0	403.400
Afgang 2018	0	-250.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>961.061</b>	<b>961.061</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	606.704	605.881
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-77.380
Afskrivninger i 2018	91.025	78.203
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>697.729</b>	<b>606.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>263.332</b>	<b>354.357</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>200.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		1.040.000
Betalt udbytte		-1.040.000
Udbytte		1.290.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.290.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		980.985
Årets resultat		7.604
<b>Saldo ultimo</b>		<b>988.589</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>2.478.589</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 P. R. Consult Holding ApS, Pakhustorvet 2, 3., 6000 Kolding		
 <b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
 <b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverede varer. Selskabet har en huslejekontrakt med søsterselskabet P.R.Consult Residens ApS med en årlig leje på kr. 216.000.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
